Krzyżanów, dnia 14 kwietnia  2016 roku

KI.271/ZP-03/2016
Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie budowy stadionu sportowego w Krzyżanowie (znak sprawy: KI.271/ZP-03/2016)


Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2015 roku, poz. 2164) -  Zamawiający informuje, iż wpłynęły  następujące zapytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Treść zapytania  Zamawiający  udostępnia na stronie internetowej (bez ujawnienia źródła zapytania)  wraz z poniższymi  odpowiedziami.
Zapytanie z dnia 08.04.2016 roku oraz 11.04.2016 roku  - Odpowiedzi Zamawiającego
1. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy kolorystyka urządzeń siłowni zewnętrznej ma być taka jak w projekcie, czy dopuszczacie państwo kolorystykę: zielony RAL 6006/szary RAL 7032  (urządzenie szare/pylon zielony)?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z projektem

2. Czy motyl wioślarz ma być montowany na 1 wspólnym pylonie czy osobno?
Odpowiedź Zamawiającego:

Należy zamontować  na oddzielnym pylonie
3. Słupy do piłko chwytów mają być z profilu stalowego 101,6 x 5 mm czy 80x80 mm gr 3 mm, czy  80x80x4 mm
Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z projektem

4. Siatka na piłko chwyt ma być powlekana z tworzywa sztucznego oczko 30x30 mm, czy z siatki polipropylenowej  oczko 10x10 gr 3mm czy oczko 8x8 gr. 5 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z projektem

5. Czy należy wycenić sprzęt do koszykówki i siatkówki na boisko wielofunkcyjne?
Odpowiedź Zamawiającego:

Sprzęt do koszykówki: tablice, podstawa do tablic, siatka.

Sprzęt do siatkówki: słupki, siatka, antenki.
6. Prosimy o informację czy należy wykonać ocieplenie stropu budynku socjalnego wełną mineralną o gr. 20cm? Warstwa izolacji termicznej stropu widoczna jest jedynie na rysunku Przekrój A-A. Jeżeli wchodzi to w zakres prosimy o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy przyjąć docieplenie wełną mineralną gr. 20cm o powierzchni 135m2 zgodnie z dokumentacją techniczną.

7. W związku z brakiem dokumentacji branży sanitarnej budynku socjalnego prosimy o potwierdzenie, że przedmiar branży sanitarnej zawiera poprawne ilości i na jego podstawie należy wykonać wycenę. Jednocześnie prosimy o informację czy z brakiem dokumentacji ewentualne różnice przedmiaru z faktycznym zakresem prac do wykonania zostaną uznane jako roboty uzupełniające za które wykonawca otrzyma dodatkowe wynagrodzenie?
Odpowiedź Zamawiającego:

Należy wycenić zgodnie z przedmiarem oraz z dokumentacją techniczną – wersja elektroniczna instalacji wod-kan budynku dołączona do odpowiedzi – Załącznik Nr 1.
8.  Prosimy o potwierdzenie, że roboty instalacji sanitarnych zewnętrznych zgodnie z dokumentacją polegają na wykonaniu drenażu z rur filtracyjnych PVC o średnicy nie mniejszej niż 9IOO w ilości 1000 mb, wykonanie dwóch studni rewizyjnych PVC DN425, wykonanie przewodu zbierającego <p160 w ilości 92 mb oraz włączenie do istniejącej studni <p1000 w celu odprowadzenia do rowu? Potwierdza to opis: Drenaż odwadniającego z rur filtracyjnych PVC-U/PVC o średnicy nominalnej nie mniejszej niż <p100 z powierzchni otworów min. 20 cm2/1mb, z filtrem z włókna syntetycznego lub kokosowego, ułożonych ze spadkiem 0,5% do przewodu zbierającego PVC ę 160 wraz ze studniami rewizyjnymi o średnicy DN425, z odprowadzeniem do rowu.
Czy należy rozumieć przez to, że odprowadzenie do rowu będzie odbywało się poprzez ISTNIEJĄC Czy należy rozumieć przez to, że odprowadzenie do rowu będzie odbywało się poprzez ISTNIEJĄCY kanał 

Prosimy o potwierdzenie, że wpusty oraz studnie oznaczone na planie zagospodarowania temu są elementami istniejącymi i nie będą wymagały żadnych nakładów finansowych (regulacja, wymiana włazów na żeliwne typu ciężkiego)? Brak jakiejkolwiek informacji na ten temat. Jeżeli jednak są to elementy do wykonania prosimy o załączenie dokumentacji projektowej.
Odpowiedź Zamawiającego: 

Odprowadzamy do rowu zgodnie z dokumentacją techniczną za pomocą projektowanego kanału z rur PEHD 315, poprzez separator 40/400 i studnię 1000 zgodnie z przedmiarem.
9. Prosimy o informację z jakiej rury PCV (SN2,SN4,SN6,SN8) czy PEHD należy wykonać Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 315 mm jeżeli wchodzi to w zakres robót - brak informacji oraz dokumentacji - poz. 179 kosztorysu nakładczego.

Odpowiedź Zamawiającego: 

Rura PCV typu SN 8.

10. Prosimy o wyjaśnienie których prac dotyczy pozycja 195 kosztorysu nakładczego oraz o podanie właściwości rur PCV które należy zastosować do wykonania prac.
Odpowiedź Zamawiającego:

Poz. 195 kosztorysu dotyczy przykanalików do projektowanych wpustów deszczowych z projektowanego utwardzenia terenu z kostki.
11. Prosimy o załączenie profilu podłużnego kanalizacji deszczowej z którego jednoznacznie będzie wynikało które studnie cplOOO (poz. 196) oraz studzienki ściekowe (poz. 197) należy wykonać. W przypadku braku dokumentacji prosimy o informację szczegółowe niezbędne do prawidłowej wyceny (m.in.: studnie betonowe czy żelbetowe, głębokości, sposób zwieńczenia itp.) W przypadku braku dokumentów prosimy o potwierdzenie, że ilości zawarte w kosztorysie są właściwe a ewentualne różnice przedmiaru z faktycznym zakresem prac do wykonania zostaną uznane jako roboty uzupełniające za które wykonawca otrzyma dodatkowe wynagrodzenie.
Odpowiedź Zamawiającego: 

Wycenić wg dokumentacji technicznej i załączonego przedmiaru robót. (wszystkie studnie są projektowane, brak istniejących studni).

Załącznik Nr 1:

· wersja elektroniczna instalacji wod-kan budynku (część opisowa i część rysunkowa) załączona do odpowiedzi zamieszczonych na stronie internetowej Zamawiającego: www.ugkrzyzanow.bip.org.pl
  WÓJT

                                                                                              /-/ mgr inż. Tomasz Jakubowski
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